Dotyczy: Postępowania pn. ,,Pozyskanie i zrywka drewna oraz uprzątnięcie 

pozostałości poeksploatacyjnych na terenie Nadleśnictwa Czarna Białostocka’’. 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę w wysokości 217 758,96 zł brutto (słownie: dwieście 

siedemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem 96/100 złotych).